videlicet

In carolenis argenti LX per unciam com­
putatis uncie III tareni XV grana X et in 
eisdem carolenis LXX et granis V per un­
ciam computatis uncie II tareni XXV

Restant tareni XI gr. II

Collectores
Riccardus
Pastillanus et
Petrus de Februario

Sanctus Stephanus .....  uncie quinque ta-
reni quatuor grana IIII

Recepte sunt per predictum Capitaneum a 
predictis collectoribus diversis vicibus et 
diebus uncie quatuor tareni decem et 
octo.......................... ...................... ... Unc. IIII tr. XVIII

videlicet

In carolenis argenti LX per unciam com­
putatis uncie III tareni X grana X et in 
eisdem carolenis LXX et granis V per un­
ciam computatis uncia I tareni VII gra­
na X

Restant tareni XVI gr. IIII

, videlicet

Collector
Petrus de Troya

Cimbrum ...... uncie novem tareni viginti 
sex grana X

Recepte sunt per eundem Capitaneum a 
predicto collectore diversis vicibus et 
diebus uncie novem tareni viginti duo 
grana decem..................................Unc. VIIII tr. XXII gr. X

<a> Il fol. 18 v. è superstite in A.
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In carolenis argenti LX per unciam com­
putatis uncie IIII tareni II et in eisdem 
carolenis LXX et granis V per unciam 
computatis uncie V tareni XX grana X

Restant tareni IIII

f Taxacionis unc. XXXXIII [tr. XVII gr. VIIII]
[Visa] summa Recepte [unc. XXXX tr. XXIIII gr. XVII]

I [Restant unc. II tr. XXII gr. XII]
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Collector
Vitalis de Argentio

Fistula ...... uncie undecim tareni tres fol. 19 r. <a>

Recepte sunt per predictum Capitaneum a 
predicto collectore diversis vicibus et
diebus uncie decem tareni viginti quinque . . Une. X tr. XXV

videlicet
In carolenis argenti LX per unciam com­
putatis uncie VII tareni XXIII et in 
eisdem carolenis LXX et granis V per 
unciam computatis uncie III tareni II

Restant tareni VIII

Collector 
Martucius 
Bufaranus

Pestasium ..... uncie novem tareni tres
grana VIII

Recepte sunt per predictum Capitaneum a 
predicto collectore diversis vicibus et 
diebus predicte uncie novem tareni tres et 
grana octo ..............................Unc. VIIII tr. Ili gr. VIII

videlicet
In carolenis argenti LX per unciam com­
putatis uncie VII tarenus I et in eisdem 
carolenis LXX et granis V per unciam 
computatis uncie II tareni II grana VIII

Nichil restat

Collector
Petrus Pignonus

Sanctus Ianuarius ...... uncie quinque ta­
reni decem et novem grana VIII

Recepte sunt per predictum Capitaneum a 
predicto collectore diversis vicibus et 
diebus uncie quatuor tareni decem et 
octo et grana decem..................... Unc. IIII tr. XVIII gr. X